UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

–––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc
––––––––––––––––––––––

Số:       /SNV-BTĐKT

  Về việc đề nghị làm rõ một số nội

dung khen thưởng HLV, VĐV tại Tờ

trình số 67/TTr-SVHTTDL ngày

20/12/2018 của Sở VHTTDL

Bắc Giang, ngày       tháng  12  năm 2020

Kính gửi: Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 2378/QĐ-UBND ngày 30/11/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc ủy quyền tham gia tố tụng vụ án hình sự trong

Vụ án “Lạm dụng chức vụ, quyền hạn chiếm đoạt tài sản” xảy ra tại Trung tâm

Huấn luyện và thi đấu Thể dục và Thể thao tỉnh Bắc Giang trực thuộc Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang (sau đây gọi tắt là Quyết định số

2378/QĐ-UBND).

Để có cơ sở pháp lý tham gia tố tụng vụ án hình sự “Lạm dụng chức vụ,

quyền hạn chiếm đoạt tài sản” xảy ra tại Trung tâm Huấn luyện và thi đấu Thể

dục và thể thao tỉnh Bắc Giang thực hiện theo Quyết định số 2378/QĐ-UBND.

Sở Nội vụ đề nghị Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch làm rõ những nội

dung liên quan đến việc trình khen thưởng Huấn luyện viên (HLV) và các Vận

động viên (VĐV) tham gia Giải vô địch Vật Đông Nam Á tại Philippes năm

2018 (số lượng HLV, VĐV huấn luyện và thi đấu, số lượng VĐV đoạt giải thực

tế, nội dung thi đấu thực tế, nội dung thi đấu đoạt giải thực tế và các nội dung

khác liên quan…) trong Tờ trình số 67/TTr-SVHTTDL ngày 20/12/2018; đồng

thời xác định rõ trách nhiệm của tập thể, cá nhân trong việc thẩm định thành

tích, tham mưu, ký ban hành Tờ trình số 67/TTr-SVHTTDL ngày 20/12/2018

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua

- Khen thưởng tỉnh. Văn bản giải trình gửi về Sở Nội vụ chậm nhất ngày

30/12/2020 để Sở nghiên cứu, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh quan tâm chỉ đạo

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu VT; Ban TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-12-22T10:11:48+0700

		2020-12-22T11:23:40+0700

		2020-12-22T11:23:53+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-22T11:24:25+0700